那須町議会運営委員会会議録（要点記録）

○招集日時 令和６年１１月２９日（金曜日）午前１１時４５分開会

○招集場所 ４０１委員会室

○出席委員（５名）   委員長  池澤 昇秋  副委員長 平山 輝貴

委員   齋藤 則人  委員   田村 浪行

委員   薄井 博光

○出席議員       議長   室井 髙男  副議長  木村 秀一

○欠席委員       無し

○職務のため出席した者 総務課長 池沢 秀勝

事務局長 高藤 建、事務局長補佐 平野 雅美

○傍聴者 ０名

○本日の会議に付した事件

１ 協議事項

（１）令和６年第６回那須町議会定例会の追加議案について

（２）その他

◎挨拶 委員長  池澤 昇秋

◎議題

１ 協議事項

（１）令和６年第６回那須町議会定例会の追加議案について

  総務課長から、令和６年第６回那須町議会定例会最終日に上程する議案の説明があった。

  「令和６年度那須町水道事業会計補正予算（第１号）の専決処分について」は、追加を了承

し、「工事請負契約の変更について」は、１２月２日（月）に議員全員協議会を開催して、内容

を説明してもらうこととし、その後、議運を開催して協議することとした。

２ その他

◎次回の議会運営委員会

  ○日時 １２月２日（月）議員全員協議会終了後

  ○内容

（１）令和６年第６回那須町議会定例会の追加議案について

（２）その他

午後０時１５分閉会

署名人 委員長 池澤 昇秋